
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr KO.021.21.2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 5 listopada 2025 roku 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie udzielania zamówień o wartości niższej niż 130 000 złotych 

– art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwany dalej „Regulaminem” Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle. 

na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 

lipca 2004r. w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą 

Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r. oraz uchwałą Nr LXVII/552/2010 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz Uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła  

z dnia 15 listopada 2017r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień o wartości niższej niż 130 000 złotych – art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwany dalej „Regulaminem” Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 30.05.2025r. Nr KO.021.10.2025 wprowadza się następujące 

zmiany: 

w § 4 regulaminu dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„3. Na pisemny wniosek osoby prowadzącej postępowanie, w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach, Dyrektor może wyrazić zgodę odstępstwa od stosowania niniejszego regulaminu.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

(-) 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Jaśle  

Urszula Kućma  
 


